
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Eliminatorie

MAN 1'04.37

Batteria 1
1 5 MERLOTTI Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 1'04.53
2 6 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.29
3 4 FARINELLA Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 1'05.35
4 8 SOLBIATI Sarah 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'11.33
5 3 FILIPETTO Corinna 1995 ITA Dynamic Sport 1'12.50
6 7 LAZHAR Fatima Daniela 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'14.00
7 2 CIACCHI Elisa 1994 ITA Nuoto Club Milano 1'15.50
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Batteria 2
1 6 CANTA Chiara 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'06.41
2 4 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'07.21
3 5 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapallo Nuoto 1'07.41
4 7 CARUGO Ilaria 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.09
5 3 CELSO Paola 1995 ITA Mito asd - Torino 1'09.12
6 8 RAISE Alessia 1995 ITA CSR Granda ssd 1'11.42
7 2 MURANO Sara 1995 ITA Mito asd - Torino 1'14.38
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'04.37

1 MERLOTTI Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 1'04.53
2 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.29
3 FARINELLA Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 1'05.35
4 CANTA Chiara 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'06.41
5 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'07.21
6 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapallo Nuoto 1'07.41
7 CARUGO Ilaria 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.09
8 CELSO Paola 1995 ITA Mito asd - Torino 1'09.12
9 SOLBIATI Sarah 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'11.33

10 RAISE Alessia 1995 ITA CSR Granda ssd 1'11.42
11 FILIPETTO Corinna 1995 ITA Dynamic Sport 1'12.50
12 LAZHAR Fatima Daniela 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'14.00
13 MURANO Sara 1995 ITA Mito asd - Torino 1'14.38
14 CIACCHI Elisa 1994 ITA Nuoto Club Milano 1'15.50
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'04.37

1 MERLOTTI Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 1'03.52
2 CANTA Chiara 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'04.50
3 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapallo Nuoto 1'04.53
4 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.84
5 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'05.28
6 FARINELLA Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 1'06.47
7 CARUGO Ilaria 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'07.87
8 CELSO Paola 1995 ITA Mito asd - Torino 1'09.74
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